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 سپاهان 
برد بود 

۲ طلا و ۲ برنز آزادکاران جوان  
ایران در تورنمنت روسیه 

ایسنا: آزادکاران جوان اوزان ۶۵ و ۸۶ 
کیلوگرم ایران به مدال طلای جام دیمیتریف 
پنج  مسابقات  پایان  در  رسیدند.  روسیه 
وزن نخست کشتی آزاد جوانان جام رومن 
دیمیتریف در روسیه، ۶ نماینده ایران به 
میدان رفتند که در پایان محمدرضا شاکری 
در وزن ۶۵ کیلوگرم و هومن بهزادپور در وزن 
۸۶ کیلوگرم به مدال طلا و  ابراهیم خواری در 
وزن ۵۷ کیلوگرم و ابراهیم الهی در وزن ۶۵ 
کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. همچنین 
در پایان رقابت های مقدماتی ۵ وزن دوم 
کشتی آزاد جوانان جام دیمیتریف در روسیه، 
4 نماینده ایران به میدان رفتند که در پایان 
علی قلی زادگان در وزن ۶1 کیلوگرم، علی 
رضایی در وزن ۷0 کیلوگرم، مجید باقری در 
وزن ۷9 کیلوگرم و محمدمبین عظیمی در 
وزن 92 کیلوگرم با شکست رقبای خود به 
دیدار فینال راه یافتند. علی مومنی در وزن 
۵۷ کیلوگرم و آرمین حبیب زاد در وزن ۶۵ 
کیلوگرم نیز در گروه بازنده ها شکست خوردند 

و از دور رقابت ها کنار رفتند.

خارجازمستطیلسبز

 گزینه های جانشینی کونته  
در تاتنهام 

تاتنهام  باشگاه  مدیره  هیأت  اعضای 
پذیرفته اند که آنتونیو کونته با اتمام قرارداد 
فعلی اش در پایان فصل جاری از این تیم جدا 
می شود، به همین خاطر جست وجو برای یافتن 
جانشین این مربی ایتالیایی را آغاز کرده اند. 
بر اساس گزارش نشریه انگلیسی »تایمز«؛ 
مائوریسیو پوچتینو اصلی ترین گزینه  جانشینی 
کونته در اسپرز است. این سرمربی آرژانتینی 
بین سال های 2014 تا 2019 هدایت تاتنهام 
را برعهده داشت و با وجود اینکه نتوانست با این 
تیم به عنوان قهرمانی برسد اما اسپرز را تبدیل 
به یکی از باثبات ترین تیم های انگلیس کرد. 
تاتنهام با سرمربیگری این مرد آرژانتینی، یک 
بار نایب قهرمان لیگ برتر شد و دو بار هم در 

جایگاه سوم، فصل را به پایان برد. 

خبـــــر

فلیکس سانچز اسپانیایی، اکوادور را ترجیح داد 

بازگشت به مربی وطنی

سالپنجم
شماره1513

آرمان ملی:  بالاخره وضعیــت کادر فنی 
تیم ملی فوتبال کشورمان مشخص شد و امیر 

قلعه نویی سکاندار هدایت این تیم شد. 
 انتخاب 

پس از منتفی شدن انتخاب فلیکس سانچز به 
عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان، 
در نهایت پس از تماس های مهدی تاج با مدیران 
باشــگاه گل گهر و امیر قلعه نویی این مربی به 
عنوان ســرمربی جدید تیم ملی انتخاب شد تا 
پس از خداحافظی با این تیم که به سبب حذف 
در جام ملت های 200۷ رقم خورد، این مربی بار 
دیگر به تیم ملی بازگردد. مدیران فدراســیون 
از شنبه شب گذشــته 2 نوبت مذاکرات جدی 
با قلعه نویی انجام دادند و ایــن برنامه ها مورد 
بررسی قرار گرفت. این در شرایطی است که اکثر 
اعضای هیات رئیســه موافق انتخاب قلعه نویی 
بودند و نظر آنها سبب شد برخلاف برخی اعضا 
که تمایل داشتند بین گزینه های ایرانی جواد 
نکونام سرمربی تیم ملی شود، سرمربی گل گهر 
بار دیگر هدایت این تیم را در دست بگیرد. پس 
از انتخاب قلعه نویی قرار اســت مهدی نبی نیز 
همچنان به عنوان سرپرست تیم ملی مانند دوره 
سرمربیگری کارلوس کی روش به فعالیت خود 
ادامه بدهد. اردوی جدید تیم ملی قرار است از 2۸ 

اسفند شروع شود.
 وضعیت گزینه دیگر

فلیکس سانچز اســپانیایی بعد از مذاکره با 
فدراسیون فوتبال کشــورمان و توافقات اولیه 
ترجیــح داد راهی اکوادور شــود و هدایت تیم 
ملی این کشور را برعهده بگیرد. نشریه »موندو 
دپورتیوو« اســپانیا در گزارشی به پیشنهادات 
سانچز و انتخاب این مربی کاتالونیا پرداخت و 
نوشت: موفقیت او در قطر با همان فوتبالی حاصل 
شد که ده سال در رده های پایه باشگاه بارسلونا 
تدریس کرد. بازی مبتنی بر کنترل توپ، تحرک 
بازیکنان و دو وینگر برای باز کردن هرچه بیشتر 
زمین است. فلیکس ســانچز که در حال حاضر 
مربی جدید اکوادور است، به دنبال پیاده سازی 
DNA بارسلونا به سریع ترین و کارآمدترین روش 
در تیم جوان اکوادور اســت. ایران هم مشتری 

سانچز بود ولی نتوانست مربی بارسلونا را جذب 
کند و در نهایت DNA  بارســلونا به جای ایران 

راهی اکوادور شد.
 صحبت پیشکسوت 

علی اصغر مدیرروستا در گفت وگو با فارس، 
درباره منتفی شدن حضور فیلیکس سانچز در 
تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار داشت: فوتبال 
ما از پایه ها مشکل دارد و باید ابتدا به وضعیت این 
تیم ها رسیدگی کنیم. سانچز جدا از اینکه قطر 
را قهرمان آســیا کرد، در رده پایه رزومه خیلی 
خوبی دارد. اگر می توانستیم تیم های پایه خود را 
دست او بدهیم تا بتواند نسل فوتبال ما را عوض 
کند، خیلی خوب بود. در کنارش از وی در تیم 
بزرگسالان هم می توانستیم استفاده کنیم، اما 
در نهایت مذاکرات طرفین به نتیجه نرسید. وی 
در مورد مطرح شدن نام امیر قلعه نویی به عنوان 
گزینه نهایی سرمربی گری تیم ملی و اینکه آیا در 
شرایط فعلی بهتر نبود فدراسیون فوتبال یک 
مربی موقت انتخاب کرده و پس از دیدار با روسیه 
که فرصت بیشتری برای انتخاب سرمربی داشت 
به گزینه معقول تری می رســید، گفت: به نظر 
من اصلا بازی کردن با روسیه هم فایده خیلی 
خاصی برای تیم ملی ندارد. چه دســتاوردی از 
برگزاری این مســابقه خواهیم داشت؟ مدیران 
فدراسیون بهتر بود تمرکز خود را می گذاشتند 

تا در زمان مناسب یک سرمربی که بتواند فوتبال 
ایران را متحول کند، انتخاب کنند. تعویق جام 
ملت های آسیا فرصت بسیار مناسبی بود تا یک 
سرمربی خیلی خوب انتخاب می کردیم. عضو 
سابق کمیته فنی فدراسیون فوتبال تصریح کرد: 
نمی دانم چه عجله ای وجود داشت که بگوییم تا 
20 اسفند سرمربی تیم ملی انتخاب می شود. 
حالا که نتوانستیم با گزینه های خارجی به توافق 
برسیم، فرصت همچنان برای انتخاب سرمربی 
وجود داشــت. البته من امیر قلعه نویی را مربی 
باتجربه ای می دانم که به جز چند سال اخیر در 
کل کارنامه موفقی در فوتبال ما داشته و سال ها 
کار کرده، اما باید این نکته را در نظر بگیریم که در 
چند سال اخیر کدام مربی توانسته در ایران موفق 
باشد و تلاش بیشتری کرده است؟ مدیرروستا 
اضافه کرد: اگــر بخواهیم به رزومــه و کارنامه 
ســال های اخیر نگاه کنیم، در بین گزینه های 
ایرانی یحیی گل محمــدی گزینه بهتری بود، 
زیرا چندین سال است که با پرسپولیس نتایج 
خوبی کسب می کند، اما نباید به خاطر یک بازی 

دوستانه مقابل روسیه، عجله می کردیم.
 نظر کارشناس 

حمید درخشان در گفت وگو با ایسنا، درباره 
انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران اظهار کرد: همانطور که می دانید 

برای دومین بار است که آقای قلعه نویی به عنوان 
سرمربی تیم ملی انتخاب شدند. تفاوت این بار 
با قبل این است که آقای قلعه نویی الان تجربه 
زیادی به دســت آورده و پخته تر شده است. در 
این میان نکته مهم این اســت که مــا هم به او 
کمک کنیم و جامعه فوتبال حامی سرمربی تیم 
ملی باشد. وی در ادامه افزود: فدراسیون فوتبال 
باید امکاناتی را که برای مربیان خارجی فراهم 
می کرد برای قلعه نویی هم فراهم کند تا او بتواند 
برنامه های فنی خود را اجرایی کند. به نظر من 
اگر فدراسیون بتواند امکانات مورد درخواست 
ســرمربی تیم ملی را فراهم کنــد، تیم ملی با 
آمادگی خوبی می تواند به جام ملت های آسیا 
برود. تیم باید با آرامش و تمرکز کار کند تا بتواند 
برنامه های ســرمربی را پیاده کند. او در بخش 
دیگری از صحبت های خود درباره انتظارات برای 
قهرمانی در جام ملت های آسیا هم گفت: نباید 
روی تیم ملی فشار ایجاد کنیم که تیم ملی حتما 
باید قهرمان شود. باید اجازه بدهیم سرمربی تیم 
ملی در آرامش کارش را انجام دهد تا در آینده تیم 
بسیار خوبی را آماده کند و اگر در جام  ملت های 
آسیا هم موفق شود بسیار عالی خواهد بود. به هر 
حال از الان فشار را روی سرمربی تیم ملی زیاد 
نکنید که این فشارها چیزی جز به هم خوردن 
آرامش به همراه ندارد. نباید اینگونه باشــد که 
بگوییم حتما باید در جام ملت های آسیا قهرمان 
شویم، بلکه باید ببینیم چه امکاناتی در اختیار 
تیم ملی قرار داده می شود تا بر اساس آن امکانات، 
انتظار داشته باشیم.درخشان با بیان اینکه باید 
تغییراتی در نسل بازیکنان تیم ملی ایجاد شود 
هم گفت: حتما شاهد تغییراتی خواهیم بود چون 
همه بازیکنانی که در جام جهانی قطر حاضر بودند 
حتما نمی توانند در آینده کمک کنند. باید شاهد 
نگاه جدیدی در تیم ملی باشیم تا تیم خوبی برای 
جام  ملت های آسیا و جام جهانی آماده کنیم. او 
همچنین گفت: از سرمربی تیم ملی باید حمایت 
تمام قد شود. وقتی فشار می آورید و حمایت هم 
نمی کنید، کار سخت می شود. فدراسیون حتما 
باید امکانات لازم را فراهم و از سرمربی تیم ملی 

حمایت کند.

   گلزنی 
کواراتسخلیا که یکی از بهترین مهره های این فصل 
تیم صدرنشین سری آ ایتالیا بود. هافبک گرجی ناپولی 
با سه سرتوپ و شوت تماشایی دروازه آتالانتا را باز کرد 

و تیمش را پیش انداخت.

        اخراج 
کاسمیرو در بازی دیروز منچستریونایتد برابر 
ساوتهمپتون با دریافت کارت قرمز اخراج شد و تیمش 
را 10 نفره کرد. هافبک سابق تیم رئال مادرید و فعلی 
منچستر یونایتد  بابت این اخراج ابراز ناراحتی کرد. 

           لذت
لوچانو اسپالتی، سرمربی ناپولی، پس از پیروزی 
مقابل آتالانتا، چند سنگ ریزه از کف کفشش به 
سمتی پرتاب کرد. از عکس های منتشره هم پیداست 
که او با چه حس و حالی از پیروزی تیمش لذت می برد.

ت
شــ

سنو
عک

کوتاه
ایسنا: تیم ملی فوتبال جوانان دختر ایران با پیروزی مقابل 
بنگلادش به مرحله نهایی رقابت های قهرمانی آسیا صعود کرد.  
تیم ملی فوتبال دختران جوان ایران در دومین دیدار خود از 
رقابت های مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا از ساعت 14 و ۳0 
دقیقه یکشنبه، 21 اسفند به مصاف بنگلادش رفت. ملی پوشان 
ایران در پایان این دیدار با تک گل نگین زندی به پیروزی 
رسیدند و با کسب دومین پیروزی خود به مرحله اصلی قهرمانی 
آسیا راه پیدا کردند. تیم ایران در اولین مسابقه با حساب هفت بر 
یک ترکمنستان را شکست داد. فاطمه براتی، کیمیارحیمی نیا، 
فاطمه ستوده، فاطمه یوسفی، الهه افشاردوست، هستی 
فروزنده، فاطمه پسندیده، روژین تمریان، نگین زندی، محدثه 
زلفی و نسترن محمد خانی در ترکیب ابتدایی تیم ایران در این 
دیدار بودند که هدایت آنها را مریم جهان نجاتی برعهده دارد. 
مرحله نهایی این مسابقات از 1۳ تا 21 خرداد سال 1402 

برگزار می شود.
تسنیم: مهدی طارمی که در سومین فصل حضورش در 
پورتو همچنان به درخشش خود در این تیم ادامه می دهد، 
تاکنون در این فصل در ۳۸ بازی از رقابت های مختلف برای 
پورتو به میدان رفته و آمار 22 گل  زده و 12 پاس گل را از 
خود برجای گذاشته است. همین عملکرد خوب سبب شده 
خبرنگار سرشناس آمریکایی مهاجم تیم ملی ایران را بهترین 
فوتبالیست حال حاضر آسیا بداند. زچ لووی خبرنگار آمریکایی 
که با رسانه های مختلفی همچون شبکه تلویزیونی »بی بی سی 
اسپورتس« و شبکه رادیویی »تاک اسپورت« انگلیس همکاری 
دارد، نوشت: »مهدی طارمی در سال 2019، آسیا را برای 
اولین بار در دوران حرفه ای اش ترک کرد. از آن زمان او در هر 
فصل در فوتبال پرتغال بیش از 21 گل به ثمر رسانده است. 
21 گل در فصل 20-2019، 2۳ گل در فصل 2020-21، 2۶ 
گل در فصل 22-2021 و 22 گل در فصل 2۳-2022«. این 
خبرنگار آمریکایی در ادامه نوشت: »با توجه به فرم ناامید کننده 
هیونگ مین سون در این فصل، یک بحث جدی وجود دارد که 

مهدی طارمی بهترین بازیکن حال حاضر فوتبال آسیا است«.

بیــنالمــلل
 مسی به تنها بازیکن در تاریخ فوتبال جهان تبدیل شد 
که توانسته ۳00 پاس گل را به نام خود به ثبت رساند. پاری 
سن ژرمن در هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ  فرانسه 
توانست با نتیجه دو بر یک برابر برست به پیروزی دست پیدا 

مسی در این بازی در دقیقه 91 پاس گل به ام باپه کند. لیونل 
داد تا تیمش سه امتیاز را به دست آورد.  
مسی با پاس گلی که در این بازی داد شمار 
پاس گل های خود را با پیراهن تیم های 
باشگاهی مختلفی که به میدان رفته به 
عدد ۳00 رساند. مسی تنها بازیکن 
در تاریخ فوتبال جهان است که ۳00 
پاس گل در فوتبال باشگاهی را به نام 
خود به ثبت رسانده است. مسی ۷01 
گل را هم به ثمر رسانده است.  او تا 
پایان فصل جاری با پاری سن ژرمن 
قرارداد دارد و پیش بینی می شود که 
در تابستان تیم را ترک کند و راهی تیم 

دیگری شود.
 

دیدگـــــاه
پرسپولیس هنوز شانس قهرمانی دارد 

مرتضیکرمانیمقدم
 کارشناس فوتبال 

 فکر می کنم باعث باخت پرسپولیس مقابل سپاهان لئاندرو 
پریرا بود. یک بازیکن حرفه ای باید بداند وقتی مقابل رقیب 
مستقیم قهرمانی بازی داریم باید به شکلی بازی کند که بی دلیل 
اخطار نگیرد چه رسد به اینکه اخراج شود. در همان یک نیمه ای 
که مهاجم برزیلی بازی کرد هم کار خاصی انجام نداد و کمکی 
به تیم نکرد. پریرا خیلی ضعیف بود و اگر بازیکنی مانند من که 
بازنشسته شده به جای او بازی می کرد بهتر عمل می کرد. در 
نیمه دوم یحیی گل محمدی تعویض شجاعانه ای کرد و آل کثیر 
را به زمین فرستاد تا تیم مهاجم هدف داشته باشد. جالب اینکه 
تیم بهتر از نیمه اول بازی کرد چون پریرا در زمین نبود و با بازی 
ضعیف خود به حریف کمک نمی کرد. ای کاش پرسپولیس 
زودتر گل می خورد تا فرصت جبران داشته باشد. شک نکنید 
عامل باخت پریرا بود و نمی دانم این بازیکن بر چه اساسی جذب 
شده است. فکر می کنم یک مقدار داوری ایراد داشت. در برخی 
جاها به ضرر پرسپولیس سوت می زد. روی اخراج پریرا هم داور 
عجله کرد. می توانست آن صحنه را کنترل کند و کارت زرد دوم 
را به پریرا ندهد. در این چند هفته داوری از پرسپولیس خیلی 
امتیازات را گرفته است. تیم باید قوی تر ظاهر شود تا به خاطر 
اشتباهات داوری بازنده نشود. پرسپولیس مستحق باخت نبود 
و اگر باخت دلیلش مهاجم برزیلی بود. محمد محمدی معاون 
ورزشی باشگاه پرسپولیس گفته بود »لئاندرو پریرا بهتر از 
یورگن لوکادیاست« اما این بازیکن برزیلی هنوز کاری برای 
پرسپولیس انجام نداده در حالی که لوکادیا بسیار درخشان 
ظاهر شد، شاید به نظر محمدی پریرا بهتر است. شاید فیلم های 
این مهاجم را دیده بودند و فکر کردند می تواند بهتر از لوکادیا 
باشد، ولی هرچه بوده در این چند بازی که پریرا ذخیره وارد 
زمین شده یا از ابتدا بازی کرده یک بازیکن مبتدی و ساده ای 
است. یعنی اگر وحدت هنانوف که مدافع است در خط حمله 
به جای پریرا قرار می گرفت خیلی مؤثرتر بازی می کرد. من که 
چیزی از این مهاجم برزیلی ندیدم ولی شاید اگر لیگ تمام شود 
چیزی از این مهاجم دیدیم.   نمی توان از حالا گفت که قهرمانی 
از پرسپولیس دور شده چون هنوز ۷ بازی باقی مانده است. هزار 
اتفاق در فوتبال می افتد که قابل پیش بینی نیست. هنوز زود 
است که بگوییم پرسپولیس قهرمان نمی شود. باید چند هفته 
دیگر بگذرد، با اینکه بازی های پرسپولیس از سپاهان سخت تر 
است. پرسپولیس مرد روزهای سخت است، با اینکه دست یحیی 
گل محمدی خالی است و دیدیم که سپاهان روی نیمکت هم 
نفرات خوبی داشت. ضمن اینکه گل محمدی در جذب بازیکن 
خارجی هیچ وقت شانس نداشته است. با این حال باید منتظر 
ماند چون تجربه ثابت کرده اتفاقات غیرمنتظره به کمک تیمی 

که تا لحظه آخر می جنگد خواهید رسید.

حسین چرخابی:

پرسپولیس از همان اول ۱۰ نفره کار کرد 
حسین چرخابی پیشکسوت فوتبال درباره پیروزی سپاهان برابر 
پرسپولیس در هفته 2۳ لیگ برتر فوتبال گفت: سپاهان از همان 
نیمه اول تیم برتر زمین بود. پرسپولیس هم شانس داشت اما در 
نهایت سپاهانِ با حوصله، پرسپولیسِ از اول ده نفره را شکست داد.

 نیمه اول 
حسین چرخابی در گفت وگو با ایسنا در خصوص دیدار حساس 
تیم های پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و سوم لیگ برتر 
فوتبال که با نتیجه یک بر صفر به سود نماینده اصفهان به پایان 
رسید، اظهار کرد: شروع دفاعی هر دو تیم نسبت به بازی قبل جلوتر 
بود و باعث شد در 1۵ دقیقه اول تیم ها فقط خطا کنند و درگیری 
فیزیکی داشته باشند. از دقیقه 1۵ به بعد سپاهان بهتر بازی کرد 
و موقعیت های خوبی داشت. به عقیده من سپاهان از همان نیمه 

اول تیم برتر زمین بود. 
 نیمه دوم 

او افزود: در نیمه دوم پرسپولیس در زمین خود دفاع می کرد. 
سپاهان با ارسال های بیشتر از سمت راست در موقعیت گل قرار 
گرفت و نحوه بازی طوری بود که هر آن امکان گلزنی سپاهان فراهم 
بود. پرسپولیس هم شانس داشت اما در نهایت سپاهانِ با حوصله، 

پرسپولیسِ از اول ده نفره را شکست داد.
 عملکرد پریرا 

این کارشــناس فوتبال عملکرد پریرا در این دیدار را ضعیف 
ارزیابی کرد و گفت: به عقیده من با این ترکیب، پرســپولیس از 
همان ابتدا 10 نفره بود. از همان ابتدا، بود و نبود پریرا فرقی نداشت 

و هیچ نقشی در خط حمله نداشت. او عصبی بود و مشخص بود که 
اخراج می شود. گل محمدی بدشانسی آورد که فرصت تعویض این 

بازیکن را از دست داد.
 تعویض های مورایس 

چرخابی با اشاره به تعویض های مورایس در این دیدار توضیح 
داد: سرمربی سپاهان تعویض های خوب و به موقعی انجام داد؛ به 
خصوص در جابجایی رضاییان زیرا هر آن ممکن بود اشتباه مهاجم 
برزیلی پرسپولیس را انجام داده و از زمین اخراج شود. او خاطر نشان 
کرد: سپاهان در بازی قبل، تیم همیشگی نبود اما اکنون سپاهان 
در روزی که حقش برد بود، به پیروزی رسید و فاصله خود را با رقبا 
بیشتر کرد. این بازی به قدری که تعریف کرده بودند، جالب و جذاب 

نبود ولی در مجموع، سپاهان به حقش رسید.
 عملکرد نیازمند 

چرخابی با اشاره به مهارهای خوب نیازمند و عملکرد او در این 
بازی تاکید کرد: نیازمند دروازه بان کم اشتباهی است. البته انصافا 
هر دو دروازه بان در این بازی کم اشتباه عمل کردند و بیرانوند هم 
خوب بود. در صحنه گل دقیقه 94 سپاهان، پرسپولیس پشت توپ، 
یار داشت اما نتوانست بازیکنان سپاهان را تحت فشار بگذارد. او ادامه 
داد: سپاهانی ها در محوطه جریمه با حضور تعداد زیادی بازیکن 
پرســپولیس، به راحتی پاس رد و بدل کردند که نشان می دهد 

یارگیری آن طور که باید انجام نشد.
 کارکرد مغانلو 

این کارشــناس فوتبال با تاکید بر نقش مغانلو در گل پیروزی 

سپاهان، توضیح داد: موقعیت کریمی خیلی بهتر بود و مغانلو با پاس 
گل موقعیت را فراهم کرد تا در نهایت کریمی با یک ضربه فوق العاده 
به گل برسد. الان مهم نیست که چه کسی آقای گل می شود، مهم 
این است که تیم، قهرمان شود. بازیکن حرفه ای باید اول به فکر تیم 

باشد و مغانلو بسیار حرفه ای عمل کرد.
 شرایط سپاهان 

چرخابی در پایان در خصوص شرایط فعلی سپاهان افزود: مسلما 
الان با شرایط جدول، شانس قهرمانی برای سپاهان است اما باید 
به یاد داشته باشیم یک تیم زمانی قهرمان می شود که سوت پایان 
بازی آخر زده شود. فوتبال چشم و رو ندارد. لیورپول تیمی است که 

۷ گل به منچستر زد اما به تیم ته جدول انگلیس باخت.

افشین حاجی پور بازیکن سابق سپاهان در 
خصوص برتری این تیم مقابل سپاهان صحبت 
کرد. وی اعتقاد دارد سپاهان در وقت های اضافه 

به چیزی که استحقاقش را داشت دست یافت. 
مقابل  سپاهان  برتری  خصوص  در   
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی چه نظری 

دارید؟
 بلایی که پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان در جام حذفی بر سر سپاهان آورد دقیقا 
همان بلا را سپاهان در ورزشگاه آزادی در لیگ 
برتر بر سر پرسپولیس آورد. در این سال ها به یاد 
ندارم تیمی توانسته باشد اینچنین پرسپولیس را 
در ورزشگاه آزادی تحت فشار قرار دهد. سپاهان 
در سال های اخیر هیچ گاه نتوانسته بود در 
ورزشگاه آزادی تا این اندازه بر بازی سوار باشد و 
پرسپولیس را در زمین خود نگه دارد. البته اخراج 
بازیکن پرسپولیس هم به این تیم کمک کرد، اما 
مهاجم برزیلی پرسپولیس تا پیش از اخراج هم 
کار مهمی روی دروازه سپاهان انجام نداد و کاملا 
بی خطر بود. سپاهان کاملا با برنامه به زمین آمده 
بود و هدفش نگه داشتن حریف در زمین خودی 
بود. به همین خاطر پرس رو به جلو را از داخل 
زمین پرسپولیس انجام می داد و به همین خاطر 

هم صاحب موقعیت های بیشتری شد.
 پرسپولیس 10 نفره بود!

 پرسپولیس تا پیش از آنکه یک بازیکن خود 
را اخراج شده ببیند به دنبال ایجاد فرصت گلزنی 
بود، اما در لحظاتی که تمامی نفرات خود را 
در اختیار داشت هم بیشتر صاحب ضد حمله 
می شد و این موضوع در نیمه دوم به مراتب بیشتر 
بود. با این حال، تیمی که بیشتر صاحب توپ و 
میدان بود و به فرصت های گلزنی بیشتری رسید 
سپاهان بود و در وقت های اضافه به چیزی که 
استحقاقش را داشت دست یافت و به ۳ امتیاز مهم 
رسید تا بتواند در هفته های پایانی بخت بیشتری 
برای قهرمانی داشته باشد. این پیروزی ارزش ۶ 
امتیاز داشت چون مقابل پرسپولیس رده دومی به 
دست آمد و عملًا این تیم را از قهرمانی ناامید کرد. 
باید منتظر نتیجه بازی امروز استقلال با فولاد 
خوزستان بود چون در تعیین سرنوشت قهرمان 
این فصل نقش بسیار زیادی خواهد داشت. اگر 
استقلال برنده نشود عملا سپاهان با حاشیه 
امنیت به مراتب بیشتری برای حفظ جایگاه خود 

تا پایان فصل تلاش خواهد کرد.
 سپاهان در نیم فصل دوم لیگ برتر در 

۸ بازی ۲۲ امتیاز گرفته است!
سپاهان پیش از شروع فصل سرمربی حرفه ای 
با کادرفنی قوی جذب کرد و نفرات خیلی خوبی 
را به تیم اضافه کرد تا بتواند از همان ابتدا پر قدرت 
ظاهر شود. تیمی که هزینه زیادی کرده و مدیریت 
توانمندی دارد حقش رسیدن به عنوان قهرمانی 
است. سپاهان تیم قدرتمندی بوده و با هدف 
رسیدن به جام پیش رفته است. در نیم فصل 
دوم این تیم نشان داد که حاضر نیست به هیچ 

حریفی باج دهد. 
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داداش زاده: پرسپولیس مقابل سپاهان به خودش باخت 
بهزاد داداش زاده پیشکسوت پرســپولیس درباره شکست 
پرسپولیس مقابل سپاهان اظهار داشــت: پرسپولیس مقابل 
سپاهان بازی خوبی انجام نداد و به عقیده من حقش باخت بود، 
در طرف مقابل سپاهان برخلاف دیدار جام حذفی، بازی را خیلی 
خوب شروع کرد و تا پایان خوب مدیریت کرد و مزد برتری اش را 
هم گرفت. به هر حال فوتبال است و برد و باخت همیشه وجود 
دارد، اما پرســپولیس باید خیلی زود خــودش را پیدا کند تا از 
کوچک ترین روزنه امید بهره ببرد. وی ادامه داد: اخراج پریرا در 
شکست پرسپولیس تأثیرگذار بود و باعث شد تمرکز و آرامش 
تیم گرفته شود، سپاهان هم یک تیم حرفه ای و باتجربه بود و از 
برتری عددی نفراتش خیلی خوب بهره برد و فوتبال با حوصله ای 

به نمایش گذاشت و در پایان بازی هم سه امتیاز حساس را دشت 
کرد. پرسپولیس با وجود اینکه نیاز شدیدی به شکست سپاهان 
داشت، اما خیلی آماده نبود و الان هم در بازی های باقیمانده تا 
پایان لیگ باید به آب و آتش بزند و فرصت هیچ اشــتباهی هم 
نخواهند داشت. داداش زاده در مورد اینکه یحیی گل محمدی 
بعد از بازی با سپاهان گفته بود در اشتباهات داوری، پرسپولیس 
در صدر جدول قرار دارد، تصریح کرد: یحیی درست گفته است، 
اشتباهات داوری در بازی های گذشته خیلی به ضرر پرسپولیس 
بوده است. به نظر من سرخپوشان همیشه باید با این ذهنیت به 
زمین بروند که تیم مقابل 12 نفر است، چون در خیلی از بازی ها 
داوری به ضرر پرسپولیس بوده است. هرچند که در بازی مقابل 

سپاهان، پرسپولیس به خودش باخت و داوری نقشی در شکست 
سرخپوشان نداشت. بازیکن پیشــین تیم فوتبال پرسپولیس 
در واکنش به این موضوع که »با نتیجه بازی روز شــنبه شانس 
قهرمانی سپاهان افزایش یافت«، تصریح کرد: درست است که 
اختلاف در صدر جدول به چهار امتیاز رسید، اما هنوز زود است 
که صد درصد سپاهان را قهرمان بدانیم. البته شکی نیست که 
شاگردان مورایس بازی مهمی را بردند و سپاهان یکی از رقبای 
اصلی اش را جا گذاشت. در حال حاضر قهرمانی برای پرسپولیس 
سخت شد، در واقع به اما و اگر کشیده شد و دیگر چیزی دست 
خود سرخپوشان نیســت و از طرفی ابتدا باید بازی های شان را 
ببرند و در کنار آن منتظر امتیاز از دست دادن سپاهان هم باشند.


